
 

 

 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า 

เรื่อง  กำหนดประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕67 และ 
กำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2568 

...................................................... 
   
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล
พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ     
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒๑ กำหนดให้องค์การบริหาร
ส่วนตำบล กำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญประจำปี นั้น 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า  อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา ได้มีมติในการ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า สมัยประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕67 เมื่อวันที่ 
2 กุมภาพันธ์ ๒๕๖7 และกำหนดสมัยประชุมสภาสามัญ ประจำปี ๒๕๖7 จำนวน ๓ สมัย ดังนี้ 
  สมัยที่ ๑  ประจำปี ๒๕๖๗  ระหว่างวันที่     ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖7            

สมัยที่ ๒  ประจำปี ๒๕๖7  ระหว่างวันที่     ๑ – ๑๕  พฤษภาคม  ๒๕๖7   
สมัยที่ ๓  ประจำปี ๒๕๖7  ระหว่างวันที่     ๑ – ๑๕  สิงหาคม    ๒๕๖7  
สมัยที่ ๑  ประจำปี ๒๕๖8  ระหว่างวันที่     ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖8             

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  5  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕67 
 
                                                                      

                             ลงชือ่     
                             (นายนิธิ  ซำโพธิ์) 
                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า 
 
 
 
 
 
 
 

 


